Директору АНОО
                 «Иоаннобогословская Гимназия»
И.С. Казакову
от___________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
____________________________________________
проживающего (ей) по адресу__________________
____________________________________________
контактный телефон __________________________
адрес электронной почты______________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _______________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
 «___» _______________ 20____ г. рождения, проживающего по адресу ______________________

___________________________________________________________________________________, (адрес места жительства ребёнка)

адрес регистрации ребёнка (если не совпадает с адресом проживания) _______________________

____________________________________________________________________________________,

в ____ класс АНОО «Иоаннобогословская Гимназия» универсального профиля.

Сведения о родителях (законных представителях):

	Отец
	Мать

	Ф.И.О. (полностью)

	Контактный телефон

К заявлению прилагаются документы:
- копия паспорта ребёнка;
- аттестат об основном общем образовании;
- __________________________________________________________________________________;
- _________________________________________________________________________________ .

[bookmark: _Hlk117690415]«___»  ______________    20_  года ___________________	__________________________________						                          (подпись)			(Ф.И.О.)
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся АНОО «Иоаннобогословская Гимназия» ознакомлен(а).
«___»  ______________    20_  года ___________________	__________________________________						                          (подпись)			(Ф.И.О.)
«___»  ______________    20_  года ___________________	__________________________________						                          (подпись)			(Ф.И.О.)
Согласен(а) на обработку персональных данных моих и ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«___»  ______________    20_  года ___________________	__________________________________						                          (подпись)			(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]«___»  ______________    20_  года ___________________	__________________________________						                          (подпись)			(Ф.И.О.)